

1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (M. Meclisi : 1/776; C. Senatosu : 1/161)

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi
Sayı : 71 - 1581/773

29 . 1 . 1973

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 26 . 1 . 1973 tarihinde kararlaştırılan «1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi, eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim.

Ferid Melen
Başbakan

GEREKÇE

Birinci madde :

1972 yılı Bütçe Kanununun 69 ncu maddesine göre bloke edilen % 10 oranındaki ödeneklerden özlük hakları ile ilgili % 8 oranındaki ödenekler serbest bırakıldığı halde, ihtiyaçlar karşılanamamaktadır.

Bu nedenle, Bakanlık ve daireler bütçelerinin özlük hakları dışında kalan tertiplerinden toplam olarak 110 566 376 liralık ödenegin düşülerek, ihtiyaçlarının karşılanması için ilgili tertiplerine aktarılmasına lüzum hâsıl olmuştur.

İkinci Madde :

Bu kanun tasarısının ikinci maddesi,

- a) Devlet memurlarının özlük hakları ile ilgili olarak 684 831 074 lira,
- b) Bakanlık ve dairelerin yıl sonuna kadar olan diğer cari harecamalarını karşılamak üzere, 26 355 839 lira,
- c) Köyişleri Bakanlığı, Yol, Su Elektrik Genel Müdürlüğü işçilerinin toplu iş sözleşmesi dolayısıyla gerekli ihtiyaçlarını karşılamak üzere, 101 694 000 lira,
- d) Hazineden yardım gören katma bütçeli idarelerin personel giderleri ile diğer ihtiyaçlarını karşılamak üzere, Hazine yardımı olarak 318 058 318 lira,
- e) Mahkeme ilâmi ile kesinleşmiş olan borçların ödenebilmesi için Maliye Bakanlığı 1972 yılı Bütçesinin 36.400 ncu maddesine 30 000 000 lira,

f) Bütçe ödeneklerindeki artış nedeni ile kısa vâdeli avans limiti yükselmiş, plâsman bonoları limiti de 3,5 milyar liraya çıkartılmıştır. Bu sebeple, faiz ödemelerinde bir artış kaydedilmiş, Eylül 1972 ayı sonu itibarıyla fiilen ödenen miktar 141 milyon liraya baliğ olmuştur. Şubat 1973 ayı sonuna kadar da 190 milyon liranın daha ödeneceği tahmin edilmektedir.

Bu suretle, faiz ödemeleri yekûnu 331 milyon liraya baliğ olacaktır.

Bu itibarla, tertibindeki ödenek ihtiyaçları karşılayamamaktadır.

Yıl sonuna kadar 222 milyon liraya ihtiyaç bulunmaktadır. 1972 yılı Bütçesinin 69 ncu maddesine göre % 10 oranında bloke edilen 16 milyon liradan % 8 oranında 12 800 000 liralık ödenek serbest bırakılacağından, 36.810 ncu maddeye 209 200 000 liranın, eklenmesi gerekmektedir.

Eklenmesi derpiş olunan 1 370 139 231 liralık ek ödenek Hazine imkânları ile karşılanacaktır.

Üçüncü madde :

Ticaret Bakanlığı ölçüler ve ayar bölge kuruluşları emrine verilmek üzere, 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelde yer alan (4 adet panel şehir dışı hiz. 4 × 2 taşıtın) satın alınması için, Devlet Malzeme Ofisi tarafından girilen ihale teşebbüslerinden, taşıtların şehir dışı olması sebebiyle, hiç bir teklif alınmadığından, mübayaa edilememiştir.

Bu itibarla, mezkûr taşıtların şehiriçi hizmetleri olarak değiştirilmesi gerektiğinden, bu kanun tasarısına bağlı (3) sayılı cetvelde yazılı taşıtların çıkarılmasına, bunun yerine (4) sayılı cetvelde yazılı taşıtların eklenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/776

Karar No. : 246

2 . 2 . 1973

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

Tetkiki hususu Komisyona havale buyurulan «1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ilgili Bakanlık temsilcilerinin hazır bulunduğu toplantıda incelendi ve görüşüldü.

Tasarının 1 nci maddesi ile, 1972 yılı Bütçe Kanununun 69 ncu maddesine göre bloke edilen % 10 oranındaki ödeneklerden, % 8 oranına kadar serbest bırakıldığı halde Bakanlık ve dairelerin özlük hakları ile ilgili ihtiyaçlarını karşılamak mümkün olmamıştır.

Bu sebeple 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertipleri arasında (110 566 376) liralık aktarma yapılması,

2 nci madde ile, Devlet Memurlarının özlük hakları ile Bakanlık ve dairelerin diğer cari harcamalarını karşılamak, YSE Genel Müdürlüğü işçilerinin toplu iş sözleşmesinden doğan ihtiyaçlarını sağlamak, Hazine yardımı gören katma bütçeli idarelerin personel giderlerini karşılamak, mahkeme ilâmı ile kesinleşmiş borçlara ödeme yapılmasını temin ve bütçe ödeneklerindeki artış nedeni ile kısa vâdeli avans limiti yükselmiş olduğundan faiz ödemeleri de artış kaydettiğinden aradaki farkları ödemek gerekeceğinden (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin tasarıya ekli (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine (1 370 139 231) liralık ek ödenek verilmesi,

3 ncu maddesi ile de, Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Ayar bölge kuruluşları emrine verilmek üzere 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelde yer alan (4 adet panel şehir dışı hizmetler 4 × 2 taşıtın) satın alınması Devlet Malzeme Ofisi tarafından girilen ihale teşebbüslerinden taşıtların şehir dışı olması sebebiyle teklif alınıp mübayaa edilememiştir. Mezkûr taşıtların şehir içi hizmetleri olarak değiştirilmesi gerektiğinden, tasarıya ilişik (3) sayılı cetvelde yazılı taşıtlar çıkarılmış, bunun yerine ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı taşıtların eklenmesi öngörülmektedir.

Yapılan görüşmeler ve verilen tamamlayıcı bilgilerden sonra tasarı, Komisyonumuzca yerinde görülerek cetvelleri ile birlikte aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa arz olunur.

Başkan Zonguldak <i>K. Nedimoğlu</i>	Sözcü Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Kâtip Çorum <i>A. Topçubaşı</i>	Adana <i>S. Kılıç</i>
Afyon Karahisar <i>H. Hamamcıoğlu</i>	Ankara <i>İ. Yetiş</i>	Aydın <i>N. Mentese</i>	Balıkesir <i>C. Bilgehan</i>
Bursa <i>N. Atlı</i>	Edirne <i>M. N. Ergeneli</i>	Edirne <i>İ. Ertem</i>	Erzurum Söz hakkım mahfuzdur. <i>R. Cınslı</i>
Eskişehir <i>S. Öztürk</i>	Gaziantep Söz hakkım mahfuzdur. <i>S. Tanycrı</i>	Hatay <i>II. Özkan</i>	İçel <i>C. Okyayuz</i>
Kayseri <i>V. A. Özkan</i>	Kocaeli <i>L. Tokoğlu</i>	Konya <i>N. Kalaycıoğlu</i>	Muş <i>N. Neftçi</i>
Niğde <i>II. A. Kavurmacıoğlu</i>	Ordu <i>O. Vural</i>	Trabzon <i>E. Dikmen</i>	Uşak Muhafifim <i>F. Atayurt</i>

HÜKÜMET TASARISI

1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvelerin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertipleri arasında (110 566 376) liralık aktarma yapılmıştır.

MADDE 2. — 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine (1 370 139 231) liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 3. — 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelde, ilişik (3) sayılı cetvelde yazılı taşıtlar çıkarılmış, bunun yerine ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı taşıtlar eklenmiştir.

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye Bakanı yürütür.

26 . 1 . 1973

Başbakan <i>F. Melen</i>	Devlet Bakanı <i>D. Kitaplı</i>
Devlet Bakanı <i>İ. Öztürk</i>	Adalet Bakanı <i>F. Alpaslan</i>
Dışişleri Bakanı <i>H. Bayülken</i>	Maliye Bakanı <i>Z. Müezzinoğlu</i>
Ticaret Bakanı <i>N. Talû</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>K. Demir</i>
Ulaştırma Bakanı <i>R. Danışman</i>	Çalışma Bakanı <i>A. R. Uzuner</i>
Turizm ve Tan. Bakanı <i>E. Y. Akçal</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>T. Toker</i>

Gençlik ve Spor Bakanı
A. Karaküçük

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

1972 Yılı Bütçe Kanununa Bağlı Cetvellerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Devlet Bakanı <i>İ. Arar</i>	Devlet Bakanı <i>Z. Baykara</i>
Millî Savunma Bakanı <i>M. İzmen</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Kubat</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>S. Özbek</i>	Bayındırlık Bakanı <i>M. Öztekin</i>
Güm. ve Tekel Bakanı <i>H. Özalp</i>	Tarım Bakanı <i>İ. Karaöz</i>
Sanayi ve Tek. Bakanı <i>M. Erez</i>	En. ve Tab. Kay. Bakanı <i>N. Kodamanoğlu</i>
Köy İşleri Bakanı <i>N. Sönmez</i>	Orman Bakanı <i>S. İnal</i>

Tasarıya bağılı cetveller

Bölüm	Madde	Ödeneğın çeşidi	Düşülen	Eklenen
		(A/1)		
		Başbakanlık		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	832 000
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
12.117		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü aylıkları	—	78 405
12.118		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü dış kuruluşlar aylıkları	—	460 295
		ÜCRETLER		
		Sözleşmeli personel ücretleri		
12.261		Atom Enerjisi Komisyonu sözleşmeli personel ücreti	—	163 930
		SOSYAL YARDIMLAR		
12.310		Aile yardımı	—	1 120
12.320		Doğum yardımı	—	800
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	114 450
		Diğer sosyal yardımlar		
12.391		Giyecek yardımı	—	12 550
		TAZMİNATLAR		
		Özel kanunları gereğince verilen diğer tazminatlar		
12.591		6821 ve 7256 sayılı kanunlar gereğince verilen tazminatlar	—	450
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	30 000	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
13.440		Haberleşme araçları işletme giderleri	30 000	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	105 400	—
		ÇEŞİTLİ HİZMET GİDERLERİ		
		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü giderleri		
14.971		Büro giderleri	48 000	—
14.972		Ulaştırma giderleri	55 000	—
14.973		Taşıt işletme ve onarma giderleri	2 400	—
15.000		KURUM GİDERLERİ Bölüm toplamı	110 000	—
		DIŞ KURULUVAŞLAR GİDERLERİ		
		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü dış kuruluşlar giderleri		
15.872		Ulaştırma giderleri	36 000	—
15.877		Propoganda, ziyafet ve ağırlama giderleri	72 000	—
15.879		Diğer alım ve giderleri	2 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	500 600	—
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ		
		Atom Enerjisi Komisyonu lâboratuvar giderleri		
16.211		Büro giderleri	142 000	—
16.216		Ulaştırma giderleri	19 000	—
16.213		Taşıt işletme ve onarma giderleri	20 000	—
16.216		Malzeme alım ve giderleri	53 000	—
		PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ		
16.310		Yurdu ve ulusu tanıtma giderleri	140 000	—
16.311		İkinci Beş Yıllık Kalkınma Plânının yurt içinde ve yurt dışında tanıtılması ile ilgili her çeşit giderler	8 000	—
16.320		Propaganda giderleri	50 000	—
		Haber ve yayın hizmetleri giderleri		
16.331		Haber ve yayın hizmetleri giderleri	36 000	—
		İç fuar ve sergiler giderleri		
16.372		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü iç fuar ve sergiler giderleri	19 600	—
16.380		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü dış fuar ve sergiler giderleri	9 800	—
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ		
		Temsil giderleri		
16.712		Makam temsil giderleri	1 200	—
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ		
		BİNA ONARIMI		
16.814		Basın - Yayın Genel Müdürlüğü bina onarımı	2 000	—
		Devlet İstatistik Enstitüsü		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	1 325 000
		AYLIKLAR		
12.100		Devlet memurları aylıkları	—	1 150 000
		ÜCRETLER		
12.280		İşçi ücretleri	—	175 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	485 000	—
		Araştırma ve inceleme giderleri		
14.541		İstatistik araştırma ve etüt giderleri	485 000	—
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	150 000	—
		İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ		
		Basımevi giderleri		
16.116		Malzeme alım ve giderleri	150 000	—
		Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	2 214 880
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
12.210		Genel idare memurları aylıkları	—	2 004 880

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		SOSYAL YARDEMLER		
	12.330	Ölüm yardımı	—	30 000
	12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	170 000
	12.350	Yakacak yardımı	—	5 000
		YOLLUKLAR		
		Diğer yolluklar		
	12.841	Tedavi yolluğu	—	5 000
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	670 200	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	113 000	—
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	292 000	—
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	40 000	—
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	80 000	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER		
	13.210	Su giderleri	16 000	—
	13.220	Temizlik giderleri	8 000	—
	13.230	Aydınlatma giderleri	33 600	—
	13.290	Diğer yönetim giderleri	6 000	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	40 000	—
	13.420	Telefon giderleri	40 000	—
	13.430	Taşıma giderleri	1 600	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	667 000	—
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ		
	14.510	Kurs giderleri	12 000	—
	14.520	Burs giderleri	112 000	—
		ÇEŞİTLİ HİZMET GİDERLERİ		
		Tapulama giderleri		
	14.911	Büro giderleri	64 000	—
	14.912	Ulaştırma giderleri	64 000	—
	14.913	Taşıt işletme ve onarma giderleri	8 000	—
	14.915	Giyim - kuşam alm ve giderleri	40 000	—
	14.916	Malzeme alm ve giderleri	156 000	—
	14.919	Diğer alm ve giderleri	36 000	—
		Kadastro işleri giderleri		
	14.921	Büro giderleri	32 000	—
	14.922	Ulaştırma giderleri	8 000	—
	14.923	Taşıt işletme ve onarma giderleri	20 000	—
	14.925	Giyim - kuşam alm ve giderleri	16 000	—
	14.926	Malzeme alm ve giderleri	12 000	—
	14.929	Diğer alm ve giderler	87 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
15.000		KURUM GİDERLERİ Bölüm toplamı	18 000	—
		OKULLAR GİDERLERİ		
		Kadaastro okulu giderleri		
	15.251	Büro giderleri	18 000	—
		İçişleri Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	661 800
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.310	Aile yardımı	—	344 000
	12.330	Ölüm yardımı	—	40 000
	12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	257 800
	12.350	Yakacak zammı	—	20 000
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	661 800	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	76 000	—
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	64 000	—
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	102 000	—
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	92 000	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER		
	13.230	Aydınlatma giderleri	48 000	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	132 000	—
	13.420	Telefon giderleri	147 800	—
		Emniyet Genel Müdürlüğü		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	11 593 963
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
	12.110	Genel idare aylıkları	—	8 519 060
	12.111	Okul aylıkları	—	200 000
	12.112	Yataklı tedavi kurumları aylıkları	—	5 000
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.310	Aile yardımı	—	109 960
	12.330	Ölüm yardımı	—	6 000
	12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	62 000
	12.350	Yakacak zammı	—	1 570
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	—	1 933 195
	12.391	Giyecek yardımı	—	7 178
		ÖDÜLLER		
	12.630	3201 sayılı Kanununun 86 nci maddesi gereğince verilecek para mükâfatı	—	750 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklene
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	9 583 219	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	120 000	—
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	60 000	—
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	8 000	—
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	348 000	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.210	Su giderleri	56 000	—
	13.220	Temizlik giderleri	19 360	—
	13.230	Aydınlatma giderleri	135 818	—
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.320	Giyim - kuşam alımları ve giderleri	8 350 041	—
	13.340	Hayvan alımları, tazminleri ve giderleri	32 000	—
	13.380	Malzeme alımları ve giderleri	62 000	—
	13.390	Diğer alımlar ve giderleri	20 000	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	120 000	—
	13.420	Telefon giderleri	180 000	—
	13.440	Haberleşme araçları işletme giderleri	72 000	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	156 714	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ		
	14.140	6085 sayılı Karayolları Trafik Kanununun gerektirdiği her çeşit giderler	32 000	—
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ		
	14.510	Kurs giderleri	80 000	—
	14.594	Kamp giderleri	20 714	—
	14.595	Spor ve izcilik giderleri	24 000	—
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	685 000	—
		GİZLİ HİZMET GİDERLERİ		
	16.620	Gizli haber alma giderleri	680 000	—
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ		
	16.711	Makam temsil giderleri	5 000	—
		Maliye Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	90 970
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.380	Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	—	90 970
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	90 970	—
		İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ		
		Darphane ve Damga Matbaası giderleri		
	16.111	Büro giderleri	6 970	—
	16.116	Malzeme alım ve giderleri	84 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		Millî Eğitim Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı		72 459 420
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
	12.112	İlk, orta ve yüksek dereceli okullar öğretmen aylıkları		72 459 420
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	1 357 463	—
		YAYIN ALIMLARI VE GİDERLERİ		
	13.144	Türk kültür ve halk tipi yayınlar giderleri	557 463	—
	13.147	Bakanlıkça bastırılan ilkokul kitapları giderleri	800 000	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	8 558 400	—
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ		
	14.510	Kurs giderleri	1 200 000	—
	14.521	Yüksek okullar burs giderleri	243 200	—
	14.522	Yüksek teknik ve teknik öğretmen okulları burs giderleri	374 400	—
	14.523	Ortaokul ve lise seviyesindeki meslekî ve teknik okullar burs giderleri	1 080 000	—
	14.526	Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademileri burs giderleri	52 800	—
	14.527	Yüksek öğretmen okulları eğitim enstitüleri ve yüksek islâm enstitüleri burs giderleri	240 000	—
	14.531	Dış ülkelerde okutulan öğretmenler giderleri	4 560 000	—
		BESLENME GİDERLERİ		
	14.562	Ulaştırma giderleri	280 000	—
	14.567	Yiyecek alım ve giderleri	80 000	—
	14.568	Dünya gıda programından alınacak besin maddelerinin taşıma ve depolama ve verilecek buğdayın un haline getirilmesi ile ilgili giderler	240 000	—
		DiĞER EĞİTİM GİDERLERİ		
	14.592	Halk eğitim giderleri	208 000	—
15.000		KURUM GİDERLERİ Bölüm toplamı	32 766 861	—
		YATILI BÖLGE OKULLARI GİDERLERİ		
	15.211	Büro giderleri	1 200 000	—
	15.215	Giyim - kuşam alım ve giderleri	1 208 000	—
	15.216	Malzeme alım ve giderleri	104 000	—
	15.217	Yiyecek alım ve giderleri	2 740 000	—
		Ortaokullar, liseler, kolejler ve imam - hatip okulları giderleri		
	15.221	Büro giderleri	3 080 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
	15.222	Ulaştırma giderleri	280 000	—
	15.223	Taşıt işletme ve onarma giderleri	7 200	—
	15.225	Giyim - kuşam alım ve giderleri	191 360	—
	15.226	Malzeme alım ve giderleri	860 000	—
	15.228	Okul kütüphanesi giderleri	16 000	—
		İlk öğretmen okulları giderleri		
	15.231	Büro giderleri	720 000	—
	15.232	Ulaştırma giderleri	28 000	—
	15.233	Taşıt işletme ve onarma giderleri	76 000	—
	15.235	Giyim - kuşam alım ve giderleri	1 877 088	—
	15.236	Malzeme alım ve giderleri	220 000	—
	15.237	Yiyecek alım ve giderleri	4 752 000	—
	15.239	Diğer alımlar ve giderleri	120 000	—
		Yüksek öğretmen okulları ile eğitim enstitüleri ve yüksek islâm enstitüleri giderleri		
	15.241	Büro giderleri	724 000	—
	15.245	Giyim - kuşam alım ve giderleri	374 160	—
	15.246	Malzeme alım ve giderleri	125 200	—
	15.247	Yiyecek alım ve giderleri	923 380	—
	15.249	Diğer alımlar ve giderleri	108 000	—
		Ortaokul ve lise seviyesindeki teknik ve meslekî okullar giderleri		
	15.251	Büro giderleri	1 200 000	—
	15.252	Ulaştırma giderleri	108 000	—
	15.253	Taşıt işletme ve onarma giderleri	40 000	—
	15.255	Giyim - kuşam alım ve giderleri	280 000	—
	15.256	Malzeme alım ve giderleri	200 000	—
	15.257	Yiyecek alım ve giderleri	598 960	—
	15.258	Temrinlik malzeme alım ve giderleri	1 200 000	—
	15.259	Diğer alımlar ve giderleri	320 000	—
		Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademileri ve yüksek okullar giderleri		
	15.271	Büro giderleri	240 000	—
	15.276	Malzeme alım ve giderleri	80 000	—
	15.277	Okul kütüphanesi giderleri	24 000	—
	15.278	Temrinlik malzeme alım ve giderleri	24 000	—
		Yüksek teknik ve teknik öğretmen okulları giderleri		
	15.281	Büro giderleri	280 000	—
	15.285	Giyim - kuşam alım ve giderleri	95 200	—
	15.286	Malzeme alım ve giderleri	140 000	—
	15.287	Yiyecek alım ve giderleri	259 680	—
	15.288	Temrinlik malzeme alım ve giderleri	40 000	—
	15.289	Diğer alımlar ve giderleri	48 000	—
		Devlet Tiyatrosu Devlet Opera ve Balesi giderleri		
	15.331	Devlet tiyatrosu giderleri	2 402 247	—
	15.332	Devlet opera ve balesi giderleri	3 275 026	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		Milli kütüphane giderleri		
	15.351	Büro giderleri	24 000	—
	15.356	Malzeme alım ve giderleri	76 000	—
		Kıtaplık giderleri		
	15.371	Büro giderleri	136 000	—
	15.376	Malzeme alım ve giderleri	62 400	—
	15.379	Diğer alımlar ve giderleri	16 000	—
		Anıtlar ve müzeler giderleri		
	15.381	Büro giderleri	152 000	—
	15.388	Müzelik eser alım ile eski eser ihbariyeye ve ikramiyeye giderleri	200 000	—
	15.389	Diğer alımlar ve giderleri	268 000	—
		Sağır, dilsiz ve körler ve özel eğitim okulları giderleri		
	15.391	Büro giderleri	126 720	—
	15.395	Giyim - kuşam alım ve giderleri	72 800	—
	15.397	Yiyecek alım ve giderleri	170 960	—
		Basılı eğitim malzemeleri hazırlama merkezi giderleri		
	15.468	Baskı, kâğıt ve bu işle ilgili giderler	240 000	—
		Atatürk Üniversitesi ve Çukurova Tıp fakültesi hastane giderleri		
	15.531	Büro giderleri	164 480	—
	15.536	Malzeme alım ve giderleri	308 000	—
	15.537	Yiyecek alım ve giderleri	160 000	—
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	1 920 000	—
		Propaganda ve tanıtma giderleri		
	16.370	İç fuar ve sergiler giderleri	24 000	—
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ		
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri	500 000	—
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ		
	16.811	Bina onarımı	1 396 000	—
		Bayındırlık Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	481 706
		ÜCRETLER		
	12.260	Sözleşmeli personel ücretleri	—	26 000
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.310	Aile yardımı	—	183 800
	12.330	Ölüm yardımı	—	28 380

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklene
	12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	210 000
	12.350	Yakacak yardımı	—	9 676
		DiĞER GİDERLER		
	12.391	Giyecek yardımı	—	23 850
		Tarım Bakanlıđı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		
		Bölüm toplamı	—	18 999 381
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
	12.110	Genel idare aylıkları	—	2 497 174
	12.113	Bölge ziraat, teknik ziraat, teknik bahçivanlık, ev ekonomisi ve makinist okulları aylıkları	—	1 339 775
	12.114	Veteriner hayvan sađlık memurları ve nalbant okulları aylıkları	—	110 213
	12.119	Veteriner işleri, kurumları ve lâboratuvarları aylıkları	—	8 526 523
	12.121	Pamuk işleri ve kurumları aylıkları	—	415 315
		ÜCRETLER		
	12.260	Sözleşmeli personel ücretleri	—	1 600
		İşçi ücretleri		
	12.283	Veteriner işleri, genel idare, kurumları ve lâboratuvarları işçi ücretleri	—	302 300
	12.286	Bölge ziraat, teknik ziraat, teknik bahçivanlık, ev ekonomisi ve makinist okulları işçi ücretleri	—	30 000
	12.287	Veteriner hayvan sađlık memurları ve nalbant okulları işçi ücretleri	—	600
	12.288	Tarımsal eğitim merkezi işçi ücretleri	—	500
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.320	Dođum yardımı	—	85 428
	12.330	Ölüm yardımı	—	112 640
	12.440	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	—	20 525
	12.350	Yakacak yardımı	—	75 480
	12.370	Emekli keseneđi karşılıkları	—	5 361 338
		Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları		
	12.381	Tarım işleri Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	—	26 507
	12.383	Veteriner işleri Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	—	3 669
		Diđer sosyal yardımlar		
	12.391	Giyecek yardımı	—	58 454
		Ders görevi ücreti		
	12.441	Okullar askerlik dersi ücretleri	—	1 340
	12.442	Bölge ziraat, teknik ziraat, teknik bahçivanlık, ev ekonomisi ve makinist okulları ders görevi ücreti	—	30 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	2 962 588	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	12 000	—
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	9 600	—
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	14 400	—
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	54 060	—
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	8 000	—
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	3 200	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER		
	13.210	Su giderleri	8 000	—
	13.220	Temizlik giderleri	2 400	—
	13.230	Aydınlatma giderleri	24 000	—
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1 600	—
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR		
		Sağlık, araç, gereç ve ilaç alımları ve giderleri		
	13.352	Tarımsal mücadele sağlık araç, gereç ve ilaç alımları ve giderleri	2 269 968	—
	13.353	Veteriner işleri sağlık araç, gereç ve ilaç alımları ve giderleri	480 000	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	24 000	—
	13.420	Telefon giderleri	48 000	—
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ		
	13.510	Bakanlık taşıt işletme ve onarma giderleri	720	—
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	2 640	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	3 927 218	—
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ		
		Kurs giderleri		
	14.511	Tarım işleri kurs giderleri	35 564	—
	14.512	Veteriner işleri kurs giderleri	17 000	—
	14.514	Tarımsal mücadele işleri kurs giderleri	6 800	—
	14.515	Su ürünleri kurs giderleri	8 500	—
	14.520	Burs giderleri	514 896	—
		Araştırma ve inceleme giderleri		
	14.541	Araştırma ve inceleme giderleri	20 016	—
	14.543	Hayvancılığı geliştirme projeleri araştırma ve inceleme giderleri	2 720	—
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	68 000	—
		TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ		
		Tarım işleri giderleri		
	14.813	Taşıt işletme ve onarma giderleri	391 200	—
	14.816	Malzeme alım ve giderleri	40 800	—
	14.819	Diğer alım ve giderleri	3 400	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		Tarımsal mücadele giderleri		
	14.821	Büro giderleri	102 000	—
	14.822	Ulaştırma giderleri	238 000	—
	14.823	Taşıt işletme ve onarma giderleri	390 000	—
	14.826	Malzeme alım ve giderleri	49 844	—
	14.827	İhale ile yapılacak mücadele işleri giderleri	164 750	—
	14.829	Diğer alım ve giderler	6 800	—
		Veteriner işleri giderleri		
	14.831	Büro giderleri	153 000	—
	14.832	Ulaştırma giderleri	102 000	—
	14.833	Taşıt işletme ve onarma giderleri	540 672	—
	14.836	Malzeme alım ve giderleri	85 000	—
	14.837	Yiyecek, yem alım ve giderleri	299 900	—
	14.838	Hayvan alımları tazmini ve giderleri	600 000	—
	14.839	Diğer alım ve giderler	5 100	—
		Pamuk işleri giderleri		
	14.851	Büro giderleri	640	—
	14.853	Taşıt işletme ve onarma giderleri	3 896	—
	14.856	Malzeme alım ve giderleri	1 200	—
	14.859	Diğer alım ve giderler	240	—
		Hayvancılığın geliştirme projeleri giderleri		
	14.871	Büro giderleri	20 800	—
	14.872	Ulaştırma giderleri	3 200	—
	14.873	Taşıt işletme ve onarma giderleri	8 000	—
	14.876	Malzeme alım ve giderleri	4 000	—
	14.879	Diğer alım ve giderler	800	—
		Su ürünleri giderleri		
	14.881	Büro giderleri	24 000	—
	14.882	Ulaştırma giderleri	3 200	—
	14.883	Taşıt işletme ve onarma giderleri	2 880	—
	14.886	Malzeme alım ve giderleri	4 800	—
	14.889	Diğer alım ve giderleri	3 600	—
15.000		KURUM GİDERLERİ		
		Bölüm toplamı	2 849 112	—
		OKULLAR GİDERLERİ		
		Bölge, ziraat, teknik ziraat, teknik bahçivanlık, ev ekonomisi, makinist, veteriner hayvan sağlık memurları ve nalbant okulları giderleri		
	15.251	Büro giderleri	530 400	—
	15.252	Ulaştırma giderleri	37 400	—
	15.253	Taşıt işletme ve onarma giderleri	103 632	—
	15.255	Giyim - kuşam alım ve giderleri	170 000	—
	15.256	Malzeme alım ve giderleri	176 800	—
	15.257	Yiyecek alım ve giderleri	584 800	—
	15.259	Diğer alım ve giderler	61 200	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklene
		EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ		
		Tarım eğitim merkezleri giderleri		
15.393		Taşıt işletme ve onarma giderleri	1 360	—
15.396		Malzeme alım ve giderleri	1 700	—
15.399		Diğer alım ve giderler	680	—
		TARIM KURUMLARI GİDERLERİ		
		Tarım ve tarımsal araştırma kurumları giderleri		
15.711		Büro giderleri	90 400	—
15.712		Ulaştırma giderleri	56 000	—
15.713		Taşıt işletme ve onarma giderleri	160 000	—
15.716		Malzeme alım ve giderleri	120 000	—
15.717		Yiyecek, yem alım ve giderleri	60 000	—
15.719		Diğer alım ve giderleri	4 800	—
		Tarımsal mücadele kurumları giderleri		
15.721		Büro giderleri	104 000	—
15.722		Ulaştırma giderleri	16 000	—
15.723		Taşıt işletme ve onarma giderleri	52 000	—
15.726		Malzeme alım ve giderleri	40 000	—
15.727		Yiyecek alım ve giderleri	400	—
15.729		Diğer alım ve giderler	6 400	—
		Veteriner kurumları giderleri		
15.731		Büro giderleri	40 000	—
15.732		Ulaştırma giderleri	40 000	—
15.733		Taşıt işletme ve onarma giderleri	20 640	—
15.736		Malzeme alım ve giderleri	32 000	—
15.737		Yiyecek, yem alım ve giderleri	280 000	—
15.738		Hayvan alım ve giderleri	37 600	—
15.739		Diğer alım ve giderleri	640	—
		Pamuk işleri kurumları giderleri		
15.751		Büro giderleri	2 000	—
15.753		Taşıt işletme ve onarma giderleri	12 000	—
15.756		Malzeme alım ve giderleri	6 000	—
15.759		Diğer alım ve giderleri	260	—
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		
		Bölüm toplamı	979 920	—
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ		
		Veteriner lâboratuvar giderleri		
16.211		Büro giderleri	240 000	—
16.212		Ulaştırma giderleri	60 000	—
16.213		Taşıt işletme ve onarma giderleri	40 320	—
16.216		Malzeme alım ve giderleri	192 000	—
16.217		Yiyecek, yem alım ve giderleri	112 000	—
16.218		Hayvan alım ve giderleri	40 000	—
16.219		Diğer alım ve giderler	5 600	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ		
		İç fuar ve sergi giderleri		
	16.371	Tarım işleri iç fuar ve sergi giderleri	4 000	—
	16.372	Veteriner işleri iç fuar ve sergi giderleri	36 000	—
	16.374	Yayın işleri iç fuar ve sergi giderleri	4 000	—
	16.375	Tarımsal mücadele iç fuar ve sergi giderleri	2 000	—
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ		
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	2 400	—
	16.430	Uluslararası uzman, memur, öğretmen ve öğrenci mübadelesi giderleri	3 200	—
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ		
	16.711	Makam temsil giderleri	2 800	—
	16.720	Ağırlama giderleri	2 800	—
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ		
		Bina onarımı		
	16.811	Tarım işleri bina onarımı	72 000	—
	16.812	Tarımsal mücadele bina onarımı	50 000	—
	16.813	Veteriner işleri bina onarımı	50 000	—
	16.815	Pamuk işleri bina onarımı	2 000	—
	16.816	Bakanlık bina onarımı	1 600	—
		Makine ve teçhizat onarımı		
	16.822	Tarımsal mücadele makine ve teçhizat onarımı	48 000	—
	16.823	Veteriner işleri makine ve teçhizat onarımı	8 000	—
	16.825	Pamuk iş. makine ve teçh. onarımı	1 200	—
		Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı	—	1 907 256
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI		
	12.110	Genel idare memurları aylıkları	—	360 729
	12.112	Meteoroloji kurumları aylıkları	—	1 081 913
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	—	464 614
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı	543 040	—
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	16 208	—
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	54 000	—
	13.420	Telefon giderleri	472 832	—
14.000		HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı	78 000	—
		TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ		
		Meteoroloji hizmetleri giderleri		
	14.873	Taşıt işletme ve onarma giderleri	78 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
15.000		KURUM GİDERLERİ Bölüm toplamı	338 000	—
		OKULLAR GİDERLERİ		
		Meteoroloji meslek okulu giderleri		
15.251		Büro giderleri	18 000	—
		TARIM KURUMLARI GİDERLERİ		
		Meteoroloji kurumları giderleri		
15.776		Malzeme alım ve giderleri	320 000	—
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı	52 000	—
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ		
16.810		Bina onarımı	52 000	—
		(A/1) toplamı	70 246 505	110 566 376
		(A/2)		
		Başbakanlık		
23.000		MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI Bölüm toplamı	86 000	—
		HİZMETLER SEKTÖRÜ		
23.611		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	86 000	—
		Devlet İstatistik Enstitüsü		
23.000		MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI Bölüm toplamı	690 000	—
		İMALÂT SANAYİ SEKTÖRÜ		
23.311		Makine, teçhizat alımları (Baskı makinesi ve teçhizatı)	500 000	—
		HİZMETLER SEKTÖRÜ		
23.611		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	190 000	—
		Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü		
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ Bölüm toplamı	805 280	—
		HİZMETLER SEKTÖRÜ		
21.611		Etüt ve proje giderleri	805 280	—
23.000		MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI Bölüm toplamı	54 400	—
		HİZMETLER SEKTÖRÜ		
23.611		Makine,, teçhizat alımları ve büyük onarımları	38 400	—
23.612		Taşıtlar alımları	16 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		Millî Eğitim Bakanlığı		
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		
		Bölüm toplamı	7 322 760	—
		HİZMETLER VE TURİZM SEKTÖRÜ		
		Eski eserler		
22.611		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 765 760	—
		EĞİTİM SEKTÖRÜ		
		İlkokul ve yatılı bölge okulları		
22.811		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	489 000	—
		Ortaokul, lise ve kolejler		
22.821		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 960 000	—
		Her dereceli öğretmen okulları		
22.831		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	400 000	—
		Her dereceli meslekî ve teknik okullar		
22.841		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 108 000	—
		Diğer Eğitimi Genel Müdürlüğü		
22.861		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	120 000	—
		Yüksek Öğretim Genel Müdürlüğü		
22.891		Orta - Doğu Teknik Üniversitesi yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 480 000	—
23.000		MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		
		Bölüm toplamı	13 430 880	—
		Ortaokul, lise ve kolejler		
23.821		Makine teçhizat alımları ve büyük onarımları	2 400 000	—
		Her dereceli öğretmen okulları.		
23.831		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	720 000	—
		Her dereceli meslekî ve teknik okulları		
23.841		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	7 568 400	—
		Yayımlar ve Basılı Eğitim Malzemeleri Genel Müdürlüğü		
23.864		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	240 000	—
		Karadeniz Teknik Üniversitesi		
23.881		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	560 000	—
		Atatürk Üniversitesi		
23.885		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	1 250 400	—
		Kandilli Rasathanesi		
23.891		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	160 000	—
		İlkokullar ve yatılı bölge okulları		
23.894		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	360 000	—
		Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü		
23.897		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	172 080	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	Düşülen	Eklenen
Bayındırlık Bakanlığı				
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		
		Bölüm toplamı	481 706	—
HİZMETLER VE TURİZM SEKTÖRÜ				
Maliye Bakanlığı				
22.661		Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	481 706	—
Tarım Bakanlığı				
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ	199 680	—
TARIM SEKTÖRÜ				
21.120		Veteriner işleri damızlık hayvan ve dondurulmuş sperma alım ve giderleri	97 280	—
21.151		Hayvancılığın geliştirme etüt ve proje giderleri	88 000	—
21.155		Hayvancılığın geliştirme işçi ücretleri	14 400	—
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	323 200	—
		Bölüm toplamı		
TARIM SEKTÖRÜ				
Tarım Bakanlığı				
22.114		Tarım işçileri işçi ücretleri	312 000	—
22.151		Pamuk işleri yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	11 200	—
23.000		MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI	3 198 320	—
		Bölüm toplamı		
TARIM SEKTÖRÜ				
23.111		Tarım işleri makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	108 000	—
23.112		Tarım işleri taşıt alımları	400 320	—
23.121		Tarımsal mücadele makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	534 400	—
23.122		Tarımsal mücadele taşıt alımları	153 600	—
23.131		Veteriner işleri, makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	280 000	—
23.132		Veteriner işleri taşıt alımları	324 000	—
23.133		Hayvancılığın geliştirme projeleri taşıt alımları	121 600	—
23.151		Pamuk işleri makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	1 144 400	—
23.152		Pamuk işleri taşıt alımları	12 000	—
EĞİTİM SEKTÖRÜ				
Tarım okulları				
23.811		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	80 000	—
23.813		Veteriner okulları	40 000	—
23.813		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları	40 000	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	Düşülen	Eklenen	
23.000		Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü MAKİNE, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI	Bölüm toplamı	704 000	—
		TARIM SEKTÖRÜ			
23.111		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları		304 000	—
		ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ			
23.511		Makine, teçhizat alımları ve büyük onarımları		400 000	—
		(A/2) toplamı		27 296 226	—
		(A/3) Emniyet Genel Müdürlüğü			
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ	Bölüm toplamı	1 169 030	—
		GEÇEN YILLAR BORÇLARI			
36.310		Kamu İktisadi Teşebbüslerine geçen yıllar borç- ları		1 169 030	—
		Milli Eğitim Bakanlığı			
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SER- MAYE TEŞKİLLERİ	Bölüm toplamı	296 000	—
		DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER			
31.422		3423 sayılı Kanunla idare edilen meslekî ve tek- nik öğretim okulları döner sermayesine		200 000	—
31.425		6990 sayılı Kanununun 10 ncu maddesi uyarınca Atatürk Üniversitesi Çiftliği döner sermayesine		96 000	—
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR	Bölüm toplamı	3 084 000	—
32.111		Kamulaştırma ve satınalma bedeli		3 084 000	—
34.000		MALİ TRANSFERLER	Bölüm toplamı	1 197 594	—
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEME- LER			
34.220		Meslekî eğitim merkezine yardım olmak üzere (Orta - Doğu Teknik Üniversitesine)		120 000	—
		FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER			
34.610		İlave gıda yardımı karşılığı olarak Merkez Ban- kasındaki carinin fon hesabına		220 000	—
34.620		Dünya gıda programından sağlanan gıda yardı- mı karşılığı olarak uygulama fonu		669 296	—
		ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEME- LER			
34.721		Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı		188 298	—

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölüm toplamı	2 525 462	—
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR		
35.760		Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanun gereğince birliklere yapılacak yardımlar	2 125 462	—
35.850		Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademi ve yüksek okulları koruma ve yaşatma derneklerine yardım	400 000	—
		Tarım Bakanlığı		
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ Bölüm toplamı	310 400	—
		DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER		
31.432		Tarımsal mücadele döner sermayelerine	150 400	—
31.433		Veteriner işleri döner sermayelerine	120 000	—
31.435		Pamuk işleri döner sermayelerine	40 000	—
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR Bölüm toplamı	120 000	—
		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA BEDELİ		
32.143		Veteriner işleri kamulaştırma ve satınalma bedeli	120 000	—
33.000		İKTİSADÎ TRANSFERLER Bölüm toplamı	2 443 467	—
		İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE İKTİSADÎ TRANSFERLER		
33.130		5254 sayılı Kanuna göre Ziraat Bankasına	1 503 736	—
33.150		5389 sayılı Kanuna göre Ziraat Bankasının çıkardığı tahvillerin faiz farkları	90 520	—
33.160		Merinos yapağı alımını desteklemek maksadıyla prim karşılığı Türkiye Yapağı ve Tiftik A. Ş. ne yardım	369 211	—
33.300		Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne yardım	480 000	—
34.000		MALİ TRANSFERLER Bölüm toplamı	32 000	—
		ÖZEL İDARELER YARDIMLAR VE ÖDEMELER		
34.340		904 sayılı Kanuna göre özel idarelere yardım	32 000	—
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölüm toplamı	1 653 476	—
		ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR		
35.661		6343 sayılı Kanuna göre Türk Veteriner Hekimleri Konseyine yardım	40 000	—

Bölüm	Madde	Ödenegin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR		
35.710		Tarım Bakanlığı memurları öğle yemeğine yardım (Memurlar Yardımlaşma Sandığına ödenir.)	42 251	—
35.730		6964 ve 1330 sayılı kanunlara göre Ziraat Odaları Birliğine yardım	240 000	—
35.740		FAO ile müştereken hazırlanan Pendik bölgesi teşhis merkezleri ve saha veteriner hizmetlerinin geliştirilmesi özel fon projesine yardım	482 370	—
35.750		FAO Türkiye şap hastalığı araştırma, geliştirme ve bölgesel eğitim özel fon anlaşması uyarınca Şap Hastalığı Enstitüsüne yardım	201 290	—
35.760		FAO ile müştereken kurulan Dericilik ve Mezbaha Yan Ürünleri Araştırma ve Eğitim Enstitüsüne yardım	198 823	—
35.770		FAO ile müşterek kurulacak bitki araştırma merkezlerine yardım	448 742	—
		Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü		
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		
		Bölüm toplamı	160 000	—
32.100		Kamulaştırma ve satınalma bedeli	160 000	—
34.000		MALİ TRANSFERLER		
		Bölüm toplamı	32 216	—
		ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER		
34.720		Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı	32 216	—
		(A/3) toplamı	13 023 645	—
		Genel toplam	110 566 376	110 566 376

(2) SAYILI CETVEL

(A/1)

Başbakanlık

12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	435 000
		SOSYAL YARDIMLAR		
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		360 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Düşülen	Eklenen
		YOLLUKLAR		
		Yönetim yollukları		
	12.813	Geçici görev yolluğu		75 000
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı	375 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR		
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri		20 000
	13.140	Yayın alımları ve giderleri		150 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER		
	13.230	Aydınlatma giderleri		40 000
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ		
	13.511	Başbakan taşıtı işletme ve onarma giderleri		50 000
	13.512	Devlet bakanları taşıtları işletme ve onarma giderleri		65 000
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri		50 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER	Bölüm toplamı	20 000
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ		
		Ağırlama giderleri		
	16.721	Başbakanlık ağırlama giderleri		20 000
		Danıştay		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	1 150 000
	12.100	Devlet memurları aylıkları		1 150 000
		Adalet Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	53 915 230
		AYLIKLAR		
	12.110	Genel idare Devlet memurları aylıkları		53 338 905
		SOSYAL YARDIMLAR		
	12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		551 125
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI		
	12.420	6119 sayılı Kanununun 6 ve 9 ncu maddeleri gereğince mütehassislara verilecek huzur ücreti		25 200
		Millî Savunma Bakanlığı		
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	451 220
		YOLLUKLAR		
		Yönetim yollukları		
	12.813	Geçici görev yolluğu		451 220

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 15 460 839
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER	
13.210		Su giderleri	288 000
13.230		Aydınlatma giderleri	852 000
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR	
13.310		Yiyecek, yem ve yakacak alımları ve giderleri	14 020 839
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ	
13.420		Telefon giderleri	300 000
		Maliye Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı 50 000 000
		AYLIKLAR	
12.120		Devlet Memurları Kanununun gerektirdiği harcamalar	50 000 000
		Millî Eğitim Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı 537 688 915
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI	
12.111		Genel idare aylıkları	41 169 449
12.112		İlk, orta ve yüksek dereceli okullar öğretmen aylıkları	388 910 455
12.114		Atatürk Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet memurları aylıkları	4 706 512
		ÜNİVERSİTELER VE AKADEMİLER ÖĞRETİM ÜYE VE YARDIMCILARI AYLIKLARI	
12.122		Akademiler öğretim üye ve yardımcıları aylıkları	2 003 618
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	4 773 622
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.311		Aile yardımı	11 355 130
12.371		Emekli keseneği karşılıkları	63 500 984
12.391		Giyecek yardımı	2 009 145
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	
12.441		Ders görevi ücreti	19 200 000
12.442		Kurs ders ücreti	60 000
15.000		KURUM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 15 537 697
		ORTAOKUL VE LİSE SEVİYESİNDEKİ TEKNİK VE MESLEKİ OKULLAR GİDERLERİ	
15.251		Büro giderleri	3 000 000
		DEVLET TİYATROLARI, DEVLET OPERA VE BALESİ GİDERLERİ	
15.332		Devlet Opera ve Balesi giderleri	12 537 697

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER	
		Bölüm toplamı	7 500 000
16.910		Orta - Doğu Teknik Üniversitesi cari giderleri (Orta - Doğu Teknik Üniversitesine ödenecektir)	7 500 000
		Gümrük ve Tekel Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	
		Bölüm toplamı	7 096 856
		AYLIKLAR	
12.110		Devlet memurları aylıkları	6 141 057
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.310		Aile yardımı	58 800
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	220 620
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	676 379
		Tarım Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	
		Bölüm toplamı	16 670 279
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI	
12.111		Tarım işleri ve kurumları aylıkları	13 380 529
12.112		Tarımsal mücadele işleri ve kurumlar aylıkları	2 339 655
		ÜCRETLER	
		İşçi ücretleri	
12.281		Tarım işleri genel idare ve kurumları işçi ücretleri	400 000
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.310		Aile yardımı	502 840
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	47 255
		Ulaştırma Bakanlığı	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	
		Bölüm toplamı	2 553 900
		DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI	
12.110		Genel idare aylıkları	1 779 500
12.111		Yüksek Denizcilik Okulu aylıkları	340 400
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.310		Aile yardımı	25 000
12.320		Doğum yardımı	3 600
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	120 000
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	250 000
		Diğer Sosyal Yardımlar	
12.391		Giyecek yardımı	10 400
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	
12.440		Ders görevi ücreti	25 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
Turizm ve Tanıtma Bakanlığı			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	522 477
AYLIKLAR			
12.110	Devlet memurları aylıkları		467 292
SOSYAL YARDIMLAR			
12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		11 000
12.380	Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve prim karşılıkları		42 319
DİĞER YARDIMLAR			
12.391	Giyecek yardımı		1 866
Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	1 761 000
AYLIKLAR			
12.110	Devlet memurları aylıkları		1 450 000
SOSYAL YARDIMLAR			
12.310	Aile yardımı		30 000
12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		25 000
12.370	Emekli keseneği karşılıkları		161 000
DİĞER YARDIMLAR			
12.391	Giyecek yardımı		95 000
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	38 500
SOSYAL YARDIMLAR			
12.310	Aile yardımı		8 500
12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		30 000
Gençlik ve Spor Bakanlığı			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	10 000
SOSYAL YARDIMLAR			
12.340	Tedavi yardımı ve cenaze masrafları		10 000
			(A/1) toplamı
			711 186 913

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
(A/2)			
Köy İşleri Bakanlığı			
22.000	YAPI - TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		
		Bölüm toplamı	101 694 000
ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ			
22.575	İşçi ücretleri		61 325 000
HİZMETLER SEKTÖRÜ			
	22.615 İşçi ücretleri		40 369 000
		(A/2) toplamı	101 694 000
(A/3)			
Maliye Bakanlığı			
34.000	MALÎ TRANSFERLER	Bölüm toplamı	318 058 318
KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YARDIMLARI			
34.112	Ankara Üniversitesine		1 006 778
34.114	İstanbul Teknik Üniversitesine		526 320
34.117	5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 5 nci fıkrası gereğince Karayolları Genel Müdürlüğüne		234 675 783
34.119	Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne		81 499 437
34.125	İktisadî ve Ticarî İlimler Akademilerine		350 000
36.000	BORÇ ÖDEMELERİ	Bölüm toplamı	239 200 000
GEÇEN YILLAR BORÇLARI			
36.400	İlâma bağlı borçlar		30 000 000
FAİZ, ACYO, PARA VE KUR FARKLARI			
36.810	Faiz, acyo ve para farkları		209 200 000
		(A/3) toplamı	557 258 318
		Genel toplam	1 370 139 231

(3) SAYILI CETVEL

Ticaret Bakanlığı

Adet	Taşıtın Cinsi	Nerede Kullanılacağı
4	Panel Şehirdışı Hiz. 4x2	Şehirdışı hizmetler ölçü ve tartı aletlerinin kontrolü için bölge kuruluşları emrine verilmek üzere.

(4) SAYILI CETVEL

Ticaret Bakanlığı

Adet	Taşıtın Cinsi	Nerede Kullanılacağı
4	Panel Şehirçi Hiz. için 4x2	Şehirçi hizmetler ölçü ve tartı aletlerinin kontrolü için bölge kuruluşları emrine verilmek üzere.

*Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği
metne bağlı cetveller*

CETVELLER

Tasarıya bağlı 1, 2, 3 ve 4 sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir.

